
 Biržų rajono savivaldybės taryba
2023 m. vasaris

BIRŽŲ LOPŠELIO-
DARŽELIO „DRUGELIS“ 

2022 METŲ VEIKLOS
ATASKAITOS

PRISTATYMAS



FILOSOFIJA
Ankstyvasis ugdymas

Pagarbos kultūra

Pasidalytoji lyderystė

Užauginti kartą, gebančią gyventi ir
kurti nuolat besikeičiančiame

pasaulyje

IŠSKIRTINUMAS



DARŽELIS  VAIKŲ AKIMIS

Reklaminį filmuką sukūrė: 
lopšelio-darželio alumnas

Danielius  Kerbelis

 
Reklaminį filmuką 

galite peržiūrėti nuskenavę 
QR kodą

 



VEIKLOS PRIORITETAI

Darbuotojų
profesionalumas,

kompetencija

Mokymosi
lyderystė

bendruomenėje

Vaikams
teikiamas

ekologiškas
maitinimas



VAIKŲ SKAIČIAUS
AUGIMAS

Lopšelio-darželio lankančių vaikų skaičiaus augimą sąlygojo tėvų
(globėjų) lūkesčius tenkinanti mokytojų kvalifikacija, kompetencijos ir

kuriamos kokybiško ugdymo aplinkos

2021 m. rugsėjo 1 d. 2022 m. rugsėjo 1 d. 

12 proc.



MŪSŲ KOMANDA 48 darbuotojai

24 pedagoginiai
darbuotojai

Studijuoja 4 mokytojai

Studijuoja 1 vadovas

veikiame kartu

Magistro laipsnis - 6
darbuotojai



MUMS SVARBUS GERAS MIKROKLIMATAS



Vesti mokymai Anykščių, Kauno, Vilniaus ir
Biržų rajono mokytojams kaip naudotis

metodiniais leidiniais „Žaismė ir atradimai“

ILGALAIKĖS PROFESINIO TOBULINIMO PROGRAMOS 

Vesti mokymai „Mokytojų skaitmeninio
raštingumo tobulinimas siekiant

inovatyvaus ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo“ darželio

mokytojams 



DALINAMĖS PATIRTIMI METODINIUOSE
RENGINIUOSE

„Ikimokyklinio ir
priešmokyklinio amžiaus vaikų
gebėjimus auginanti praktika

Biržų lopšelyje-darželyje
„Drugelis“

„Įtraukiančio mokymosi
konteksto kūrimas

ikimokyklinio ugdymo grupėje”

Nuskenavę QR
kodus rasite

informaciją darželio
Facebook
paskyroje



UGDYMO KOKYBĖ

Nuo 2022 m. kovo mėn. darželyje sėkmingai ugdome 17 iš užsienio šalių atvykusių
vaikų, iš jų - 13 ukrainiečių



BENDRADARBIAUJAME  SU BIRŽŲ RAJONO
SAVIVALDYBE

2022 m. rugsėjo 1 d. duris atvėrė nauja 
10-oji ikimokyklinio ugdymo grupė

Džiaugiamės  „2022-2025 m.
Biržų rajono savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo įstaigų
vaikų saugumo užtikrinimo

programa“
Tikimės programos

įgyvendinimo laikotarpiu
atnaujinti darželio tvorą, žaidimų
aikšteles, įgyvendinti priemones
energetinių išteklių tausojimui



BENDRADARBIAUJAME SU KITOMIS ĮSTAIGOMIS



EKOLOGIŠKAS VAIKŲ MAITINIMAS

Nuo 2021 sausio 1 d.  
organizuojame

ekologiškų (EKO) ir
pagal nacionalinę

žemės ūkio ir
maisto kokybės

sistemą pagamintų
maisto produktų
(NKP) vartojimą

ugdymo įstaigoje 



DĖKOJAME

Jūsų palaikymo dėka
lopšelio-darželio 

 bendruomenė
įgyvendina idėjas,

kurios padeda mums
augti  ir auginti

Biržų rajono savivaldybės tarybai
Biržų rajono savivaldybės

administracijai



Pristatymą parengė
Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ direktorius 

Andrius Taura
Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Ramunė Čigienė


